
Campionato Nazionale Velocità 2021 Pitbike CNV PITBIKE - CNV Pitbike - Qualifica 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 55 Camboni C. - . 47.827
Miglior T.

1 1:14.702 11:51:16.202

2 1:09.129 11:52:25.331

3 1:08.324 11:53:33.655

4 1:08.254 11:54:41.909

5 1:07.257 11:55:49.166

6 1:07.876 11:56:57.042

7 1:06.513 11:58:03.555

8 1:06.276 11:59:09.831

9 47.827 11:59:57.658

 Po. 2 - # 10 Abis F. - . + 13.764
Diff. Primo

1 1:06.473 11:51:06.768

2 1:03.023 11:52:09.791

3 1:02.406 11:53:12.197

4 1:02.028 11:54:14.225

5 1:01.618 11:55:15.843

6 1:01.903 11:56:17.746

7 1:02.183 11:57:19.929

8 1:01.591 11:58:21.520

 Po. 3 - # 65 Sanna A. - . + 13.892
Diff. Primo

1 1:05.353 11:51:07.920

2 1:01.719 11:52:09.639

3 1:01.944 11:53:11.583

4 1:02.333 11:54:13.916

 Po. 4 - # 27 Pilu F. - . + 13.914
Diff. Primo

1 1:06.466 11:51:06.240

2 1:02.363 11:52:08.603

3 1:02.509 11:53:11.112

4 1:02.305 11:54:13.417

5 1:02.033 11:55:15.450

6 1:02.627 11:56:18.077

7 1:02.072 11:57:20.149

8 1:01.849 11:58:21.998

9 1:02.102 11:59:24.100

10 1:01.741 12:00:25.841

 Po. 5 - # 58 Piludu F. - . + 21.179
Diff. Primo

1 1:15.591 11:51:17.992

2 1:09.389 11:52:27.381

3 1:09.163 11:53:36.544

4 1:09.006 11:54:45.550

5 1:09.572 11:55:55.122

6 1:14.997 11:57:10.119

7 1:13.200 11:58:23.319

8 1:09.391 11:59:32.710

 Po. 6 - # 442 Murru E. - . + 21.732
Diff. Primo

1 1:12.740 11:51:13.376

2 1:09.559 11:52:22.935

3 1:10.690 11:53:33.625

4 1:10.609 11:54:44.234

5 1:10.067 11:55:54.301

6 1:11.002 11:57:05.303

7 1:10.978 11:58:16.281

8 1:12.528 11:59:28.809

9 1:10.790 12:00:39.599

Fastest lap: 47.827 
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